5144 - MR
REVISIÓN / UPDATE 10: 08/04/2021 · Pag. 1/8
Технические характеристики / Technical data sheet
Во избежание поломки, несчастных случаев или серьёзного
повреждения НЕ ИСПОЛЬЗУЙТЕ этот продукт за пределами его
технических ограничений и областей применения. Местные
правила могут регулировать использование этого продукта.
To avoid abnormal operation, accidents or serious injury, DO

Max. Working Pressure:   16bar / 230PSI
INSTALLATION:
Butterfly valves can be installed vertically or horizontally.
Check for leaks in the joints before commissioning the
installation. Follow local regulations.
Эл. почта myt@nt-rt.ru || Сайт: https://mt.nt-rt.ru/
Во избежание поломки, несчастных случаев или серьёзного
повреждения НЕ ИСПОЛЬЗУЙТЕ этот продукт за пределами его
технических ограничений и областей применения. Местные
правила могут регулировать использование этого продукта.
To avoid abnormal operation, accidents or serious injury, DO
NOT use this product outside of the specification range.
Local regulations may regulate the use of this product.
MT Business Key, S.L. имеет право изменить характеристики полностью или частично без предварительного уведомления.
MT Business Key, S.L. keeps the right to modify in part or totally the characteristics of its products without previous notice.
5144 – 5144MR
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ:
• Корпус из высокопрочного чугуна GGG-40 +
покрытие эпоксидной краской RAL5013
• Диск из нержавеющей стали AISI316 (ASTM A276)

повреждения НЕ ИСПОЛЬЗУЙТЕ этот продукт за пределами его
технических ограничений и областей применения. Местные
правила могут регулировать использование этого продукта.
To avoid abnormal operation, accidents or serious injury, DO
NOT use this product outside of the specification range.
Local regulations may regulate the use of this product.
MT Business Key, S.L. имеет право изменить характеристики полностью или частично без предварительного уведомления.
MT Business Key, S.L. keeps the right to modify in part or totally the characteristics of its products without previous notice.
Размеры / Dimensions
Код РАЗМЕР
DN A B H ØV M Ширина
Width
ØC
PN 16 NxM
Code SIZE
5144050MR 2" 50 62 141 25 145 160 43 125 4xM16
5144065MR 2 ½” 65 72 153 25 145 160 46 145 4xM16
5144080MR 3” 80 87 161 25 145 160 46 160 8xM16
5144100MR 4" 100 106 178 25 145 160 52 180 8xM16
5144125MR 5" 125 123 193 25 145 160 56 210 8xM16
5144150MR 6" 150 138 204 25 145 160 56 240 8xM20
5144200MR 8" 200 173 247 35 300 240 60 295 12xM20
5144250MR 10” 250 212 277 45 300 240 68 355 12xM24
5144300MR 12” 300 253 324 65 300 240 78 410 12xM24
Pag.5/8
Во избежание поломки, несчастных случаев или серьёзного
повреждения НЕ ИСПОЛЬЗУЙТЕ этот продукт за пределами его
технических ограничений и областей применения. Местные